
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	82.000	€,	ID:	3445

99	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

69	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

80	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Dobrá	investiční	příležitost
Jižní	orientace

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3445

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Starý	kamenný	dům	k	rekonstrukci,	nedaleko	od	moře.

Dům	se	nachází	v	nejbližší	Kaštela	do	Splitu.	Dům	je	v	obyvatelném	stavu,	ale	nutně	potřebuje	rekonstrukci
pro	optimalizaci	potenciálu	nemovitosti.

Skládá	se	ze	tří	podlaží,	každé	o	obytné	ploše	33	m2.	V	přízemí	se	samostatným	vchodem	se	nachází
místnost	využívaná	jako	sklad,	která	má	toaletu.

Do	prvního	patra	vedou	venkovní	kamenné	schody.	Je	zde	koupelna	a	jeden	pokoj.	Vnitřní	schodiště	vede	do
druhého	patra,	kde	jsou	další	dva	pokoje.

Dům	je	v	současné	době	prázdný	a	během	rekonstrukce	si	nový	majitel	může	zařídit	pokoje	dle	svých
představ.	K	domu	náleží	i	malá	zahrádka	18	m2	a	jedna	o	něco	větší	než	51	m2	v	sousedství	pozemku.

Dům	se	nachází	v	centru	a	nemá	parkovací	místo.

Nemovitost	má	částečný	výhled	na	moře.

Se	všemi	dotazy	se	prosím	obraťte	na	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








